
PORTARIA Nº POR-065/2014 CONFORME PROCESSO-858/2014 

 

Dados do Protocolo 
Protocolado em: 23/12/2014 16:25:42 

Protocolado por: Débora Geib 

Dados da Leitura no Expediente 
Situação: Documento Lido 

Lido em: 05/01/2015 

Lido Sessão: Ordinária de 05/01/2015 

Lido por: Débora Geib 

 

 
Renomeia-se o cargo de servidora. 

 

JAIME SCHAUMLOFFEL, Presidente da Câmara de Vereadores 
de Gramado, no uso de suas atribuições legais: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Renomeia-se o cargo da Senhora Lucinéia da Silva 
Menezes, portadora da cédula de identidade nº 1063979114, inscrita no 
CPF sob nº. 954.026.830-34, do cargo de Assessora Especial de 

Comunicação Social para que ocupe o cargo de Gerente de Comunicação. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de Gramado, 23 de Dezembro de 2014. 
  

 

 

_________________ 

Jaime Schaumlöffel 
Presidente 

  

 

 


